
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Modrý 3107, repas pásový schodolez

Objednací číslo: 2503107
Prodejní cena s DPH: 40 000 Kč
DPH: 0%

Popis
Repasovaný schodolez slouží osobám na mechanickém invalidním vozíčku k překonávání architektonických bariér - schodišť.
Je určen k přepravě mechanického vozíku včetně jeho uživatele po schodišti. Vozíky vybavené bubnovými brzdami nejsou
možné na schodolez upnout. Pro provoz tohoto typu schodolezu je vždy potřeba obsluha, která pomáhá nejenom při jízdě po
schodech, ale také při upevnění invalidního vozíku.
Jeho použití není omezeno instalací na jedno konkrétní patro či budovu. Jednoduchá demontáž zařízení na dvě samostatné,
relativně transportovatelné části umožňuje převoz schodolezu i v osobním automobilu a tudíž jeho použití i v jiných
budovách, než je bydliště vozíčkáře, na dovolené, návštěvách apod..
Z hlediska provozního je řízení zcela bezpečné a u doprovodné osoby nepředpokládá schopnost použití fyzické síly. Mimo
dobíjení baterie v rozsahu odpovídajícím intenzitě používání není nutná žádná další provozní údržba.
Při prodeji je pomůcka vybavena novými bateriemi.
KVŮLI DODÁNÍ NOVÝCH BATERIÍ PŘI PRODEJI JE POTŘEBA POČÍTAT S ČASEM NA PŘEDPRODEJNÍ PŘÍPRAVU ZHRUBA
TÝDEN.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 63,5
Celková délka [cm] 147
Celková výška [cm] 93
Hmotnost [kg] 54
Nosnost [kg] 130
Manipulační prostor [cm] 108

Galerie




